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Paslaugos teikėjų rinkos dalis procentais pagal pašto siuntų skaičių

AB Lietuvos paštas UAB „DPD Lietuva“ UAB „Omniva LT“ UAB „Venipak
Lietuva“

UAB „Pašto
paslaugos“

UAB „SmartPosti“ UAB „FedEx Express
Lithuania“

UAB „DHL Lietuva“ UAB „Zipas“ UAB „Skubios
siuntos“

Kiti teikėjai
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PAŠTO SIUNTOS

2025 II ketv. bendras siuntų skaičius,
mln. vnt.

23,6M
Pokytis 2025 II ketv., palyginti su 2025 I

ketv.

4,3%
Pokytis 2025 II ketv., palyginti su 2024 II

ketv.

15,4%
2025 II ketv. faktiškai pašto paslaugą teikusių teikėjų

skaičius*

14

M = Mln

Bendras pašto siuntų skaičius, mln. vnt.

2025 II

23,6M

Pasirinkite laikotarpį:

KADANGI NUO 2025 M. SAUSIO 1 D. PASIKEITĖ RRT RENKAMŲ DUOMENŲ SĄLYGOS, NUO 2021 M. RRT PATEIKTI KETVIRČIŲ DUOMENYS APIMA TIK TUOS PAŠTO PASLAUGŲ 
TEIKĖJUS, KURIŲ PRAĖJUSIŲ KALENDORINIŲ METŲ PAŠTO PASLAUGOS TEIKIMO PAJAMOS BUVO 300 000 EUR ARBA DIDESNĖS.

2025 m. bendras siuntų skaičius, mln. vnt.

46,2M

*pašto paslaugų teikėjai, kurių praėjusių kalendorinių metų pašto paslaugos teikimo pajamos buvo 300 000 eur arba didesnės.
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I II III IV2021 2022 2023 2024 2025PAŠTO SIUNTINIAI

Pašto siuntiniai, mln. vnt.

2025

9,94M 3,84M 3,76M

Vidaus siunčiamieji Tarptautiniai siunčiamieji Tarptautiniai gaunamieji

Pašto paslaugos teikėjų rinkos dalis procentais pagal pašto siuntinių skaičių

AB Lietuvos paštas UAB „DPD Lietuva“ UAB „Omniva LT“ UAB „Venipak
Lietuva“

UAB „SmartPosti“ UAB „FedEx Express
Lithuania“

UAB „DHL Lietuva“ UAB „Skubios
siuntos“

UAB „Zipas“ Kiti teikėjai

31,1%
25,6%

16,9%
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5,6%

1,9%
1,6% 1,5% 1,4%

0,6%
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Bendras pašto siuntinių skaičius, mln. vnt.

2025 II

17,5M

M = Mln
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Pašto paslaugos teikėjų rinkos dalis procentais pagal korespondencijos siuntų skaičių

AB Lietuvos paštas UAB „Pašto paslaugos“ UAB „Samus“ Kiti teikėjai

72,4%

24,8%

1,1%

1,7%

2025 II

Korespondencijos siuntos, mln. vnt.

2025

3,74M

1,42M

0,89M

Vidaus siunčiamosios Tarptautinės gaunamosios Tarptautinės siunčiamosios

KORESPONDENCIJA

2025IIQ

Pašto siuntos

Pašto siuntiniai

Korespondencija

Pašto siuntinių ir
korespondencijos
pristatymas

Investicijos ir paštomatai

Bendros pajamos

Rinkos dalys pagal
korespondencijos ir siuntinių
pajamas

Rinkos dalys pagal
tarptautinių siuntų pajamas

Bendras korespondencijos siuntų skaičius, mln. vnt.

2025 II

6,1M

2021 2022 2023 2024 2025 I II III IV

M = Mln



Power BI DesktopPAŠTO SIUNTINIŲ IR KORESPONDENCIJOS SKAIČIUS PAGAL JŲ 
PRISTATYMO BŪDĄ (VIETĄ), KAI TEIKTA UPP IR NE UPP

Populiariausi korespondencijos pristatymo būdai: skaičius procentais pagal tipą

2021 I 2021 II 2021 III 2021 IV 2022 I 2022 II 2022 III 2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV 2024 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2025 I 2025 II

42,6% 62,5%

63,3%

32,5%

55,1%

38,3%40,1%

42,2%

34,9%

37,0%

48,1%
52,4% 52,0%

40,0%
36,0%

42,9%
50,4%

54,5%

15,1%

32,8%35,0%

11,3%

27,8%

18,7% 24,4%
28,0%

29,5%

31,9%

13,8%

21,0%

14,8%
17,1%

32,9%

12,2%

20,2%

16,3%

Patalpintos į gaunamųjų laiškų dėžutes Teiktos gavėjui jo gyvenamojoje ar buveinės vietoje
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Populiariausi pašto siuntinių pristatymo būdai: skaičius procentais pagal tipą

2021 I 2021 II 2021 III 2021 IV 2022 I 2022 II 2022 III 2022 IV 2023 I 2023 II 2023 III 2023 IV 2024 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2025 I 2025 II

47,9%

63,7%

47,9%

57,6%
61,7%60,0%56,8% 59,1% 59,8% 60,8%62,5%

53,7%53,7% 55,2% 57,3% 60,1%

50,1%
54,3%

32,3%

38,1%36,1%
41,5%

45,3% 45,4%
42,2%

38,9% 39,2%
44,3%

33,7%

41,8%
38,4%

45,2%

34,3%

Atsiimti paštomatuose Pristatyti gavėjui jo gyvenamojoje ar buveinės vietoje

M = Mln
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2025 II ketv. investicijos, mln. Eur.

1,1M
Pokytis 2025 II ketv. vs. 2024 II ketv.

-48,5%

2021 2022 2023 2024 2025INVESTICIJOS IR PAŠTOMATAI

Paštomatų skaičius pagal teikėją

UAB „Omniva LT“ AB Lietuvos paštas UAB „DPD Lietuva“ UAB „Venipak Lietuva“ UAB „SmartPosti“ UAB „DHL Lietuva“

349 285 265 235 189
420 354 303 251 189

4

498 436 321 270 258

4

545 437 400 399 285

4

2021 2022 2023 2024

Paštomatų skaičius metų pabaigoje

2021 2022 2023 2024

1323
1521

1787
2070

2025IIQ

Pašto siuntos

Pašto siuntiniai

Korespondencija

Pašto siuntinių ir
korespondencijos
pristatymas

Investicijos ir paštomatai

Bendros pajamos

Rinkos dalys pagal
korespondencijos ir siuntinių
pajamas

Rinkos dalys pagal
tarptautinių siuntų pajamas

Pašto paslaugų teikėjų investicijos, mln. Eur

2021 2022 2023 2024

19,3M 18,7M

12,1M

7,9M

Pastaba: investicijos ir paštomatų skaičiai skelbiami metų gale.
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I II III IV2021 2022 2023 2024 2025BENDROS PAJAMOS 

2025 II ketv. pašto paslaugų pajamos, mln. Eur.

78,2M
Pokytis 2025 II ketv., palyginti su 2025 I ketv.

2,9%
Pokytis 2025 II ketv., palyginti su 2024 II ketv.

13,0%

Pašto siuntų pajamos, mln. Eur.

2025 II

76,73M

11,43M

65,31M

Korespondencijos siuntos Pašto siuntiniai

2025IIQ

Pašto siuntos

Pašto siuntiniai
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pristatymas
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Rinkos dalys pagal
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Kitos pašto siuntų pajamos, mln. Eur.*

2025 II

1,43M

M = Mln
*Kitos pašto siuntų pajamos: tai gali būti pašto mokos ženklų, vokų, pakuočių ir panašios pardavimo pajamos. Šios pajamos neapima pajamų, gautų už periodinių leidinių pristatymą. Taip pat tai yra pajamos, gautos už neadresuotą 
reklamą.

Pašto paslaugos teikėjų rinkos dalis procentais pagal pašto gautas pajamas už pašto siuntų pristatymą

AB Lietuvos paštas UAB „DPD Lietuva“ UAB „Venipak
Lietuva“

UAB „FedEx Express
Lithuania“

UAB „Omniva LT“ UAB „DHL Lietuva“ UAB „SmartPosti“ UAB „Zipas“ UAB „Skubios
siuntos“

UAB „Nėgė“ Kiti teikėjai

25,7%

19,6%

12,6% 12,5%
8,7% 8,4%

4,9%
2,3% 2,2% 1,8% 1,2%

2025 II

2025 m. pašto paslaugų pajamos, mln. Eur.

154,1M



Power BI DesktopRINKOS DALYS PAGAL PAJAMAS, GAUTAS UŽ 
SIUNTINIŲ IR KORESPONDENCIJOS PRISTATYMĄ

Pašto paslaugos teikėjų rinkos dalis procentais pagal pajamas, gautas už korespondencijos siuntų pristatymą

AB Lietuvos paštas UAB „DHL Lietuva“ UAB „Zipas“ UAB „Pašto paslaugos“ UAB „FedEx Express Lithuania“ UAB „Samus“ Kiti teikėjai

86,1%

5,3% 3,0% 2,4% 1,5% 1,0% 0,8%

2025 II

Pašto paslaugos teikėjų rinkos dalis procentais pagal pajamas, gautas už pašto siuntinių pristatymą

UAB „DPD Lietuva“ UAB „Venipak
Lietuva“

UAB „FedEx Express
Lithuania“

AB Lietuvos paštas UAB „Omniva LT“ UAB „DHL Lietuva“ UAB „SmartPosti“ UAB „Skubios
siuntos“

UAB „Zipas“ UAB „Nėgė“ Kiti teikėjai

23,4%

15,0% 14,7% 13,7%
10,4% 9,1%

5,9%

2,6% 2,2% 2,1%

0,8%

2025 II

2021 2022 2023 2024 2025 I II III IV
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Rinkos dalys pagal
korespondencijos ir
siuntinių pajamas

Rinkos dalys pagal
tarptautinių siuntų pajamas

M = Mln
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I II III IV2021 2022 2023 2024 2025RINKOS DALYS PAGAL TARPTAUTINIŲ SIUNTŲ PAJAMAS

Pašto paslaugų teikėjų rinkos dalis procentais pagal pajamas, gautas už tarptautinių siunčiamųjų pašto siuntų pristatymą

UAB „FedEx Express
Lithuania“

AB Lietuvos paštas UAB „DPD Lietuva“ UAB „DHL Lietuva“ UAB „Venipak
Lietuva“

UAB „Zipas“ UAB „SmartPosti“ UAB „Omniva LT“ UAB „Skubios
siuntos“

UAB „Recaras" Kiti teikėjai

23,1% 21,2% 19,0%
14,7%

5,9% 5,8%
4,4%

2,4%
1,8%

1,1%

0,5%

2025 II

Pašto paslaugų teikėjų rinkos dalis procentais pagal pajamas, gautas už tarptautinių gaunamųjų pašto siuntų pristatymą

AB Lietuvos paštas UAB „FedEx Express
Lithuania“

UAB „SmartPosti“ UAB „DHL Lietuva“ UAB „DPD Lietuva“ UAB „Venipak Lietuva“ UAB „Skubios siuntos“ UAB „Omniva LT“ Kiti teikėjai

24,3%
18,0% 14,7% 13,6%

10,4%
8,0% 7,9%

2,9%

0,2%

2025 II

2025IIQ

Pašto siuntos

Pašto siuntiniai

Korespondencija

Pašto siuntinių ir
korespondencijos
pristatymas

Investicijos ir paštomatai

Bendros pajamos

Rinkos dalys pagal
korespondencijos ir siuntinių
pajamas

Rinkos dalys pagal
tarptautinių siuntų pajamas

M = Mln


